
UCHWAŁA NR XLIV/276/17
RADY GMINY MYSŁAKOWICE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody gminy o kwotę 257 662 zł, w tym:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 307 670 zł;

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 50 508 zł;

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  500 zł;Plan dochodów po zmianie 42 300 748,00 zł, w tym: 
dochody majątkowe 4 257 751,00 zł, dochody bieżące 38 042 997,00 zł.Szczegółowy podział dochodów 
w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2.  Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 257 662,00 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 419 187 zł;

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 161 525 zł;

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6 853 zł

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6 853 złPlan wydatków po zmianie 41 638 748,00 zł, w tym: 
wydatki majątkowe  5 582 273,00 zł, wydatki bieżące 36 056 475,00 zł.Szczegółowy podział wydatków 
w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w załączniku nr 4 do uchwały nr XXXIII/200/16 Rady Gminy Mysłakowice 
z dnia 29.12.2016 roku „ Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne planowane do realizacji 
w 2017 r.” przedstawiono w załączniku nr 3a do niniejszej uchwały.

2. W uchwale budżetowej nr XXXIII/200/16 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.12.2016 roku, załącznik 
nr 4 „ Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2017 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3b do niniejszej uchwały.

3. W uchwale budżetowej nr XXXIII/200/16 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.12.2016 roku, załącznik 
nr 5 „Fundusze Sołeckie w 2017 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 4888



4. W uchwale budżetowej nr XXXIII/200/16 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.12.2016 roku, załącznik 
nr 9 „Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi finansowane na 2017 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5  do niniejszej uchwały.

5. W uchwale budżetowej nr XXXIII/200/16 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.12.2016 roku, załącznik 
nr 10 „Planowane dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6  do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice:
J. Radomska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4888



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4888



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4888



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4888



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4888



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4888



Załącznik nr 3a do uchwały Rady Gminy nr XLIV/276/17 z dnia 30.10.2017 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna ochrony środowiska 202 385,00 0,00 202 385,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 922,00 6 853,00 103 775,00 

      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 922,00 6 853,00 103 775,00 

      
Budowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy 

Mysłakowice w tym środki funduszy sołeckich 36 922,00 zł 96 922,00 6 853,00 103 775,00 

  90095   Pozostała działalność 85 463,00 -6 853,00 78 610,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 463,00 -6 853,00 78 610,00 

      

Budowa placu zabaw w Dąbrowicy, 

w tym środki funduszu sołeckiego wsi Dąbrowica 14 857,00 zł  37 857,00 -6 853,00 31 004,00 

 

RAZEM 5 582 273,00 0,00 5 582 273,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4888



Załącznik nr 3b do uchwały nr  XLIV/276/17 z dnia 30.10.17 r.

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60013 6050
Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi wojewódzkiej w Kostrzycy - opracowanie 

programu funkcjonalno-użytkowego
23 000,00 zł                    

2 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego "Przebudowa drogi powiatowej Mysłakowice-Miłków 

(Intensywne opady deszczu sierpień 2012)

300 000,00 zł                  

3 600 60016 6050 Odbudowa mostów na terenie Gminy Mysłakowice 60 000,00 zł               

600 60078 6050

Przebudowa drogi w Krogulcu dz. nr 143/2, 138 oraz 139 km 0+000 – 0+335 

[Intensywne opady deszczu oraz powódź lipiec 2012 r.] - realizowane ze 

środków budżetu Państwa w ramach pomocy finansowej na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych

212 607,00 zł             

600 60078 6050
Przebudowa drogi w Krogulcu dz. nr 143/2, 138 oraz 139 km 0+000 – 0+335 

[Intensywne opady deszczu oraz powódź lipiec 2012 r.] - wkład własny
60 000,00 zł               

Przebudowa drogi w Dąbrowicy dz. nr 103 km 0+000 – 0+310 [Intensywne 

opady deszczu oraz powódź lipiec 2012 r.] - realizowane ze środków budżetu 

Państwa w ramach pomocy finansowej na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

464 000,00 zł             

Przebudowa drogi w Dąbrowicy dz. nr 103 km 0+000 – 0+310 [Intensywne 

opady deszczu oraz powódź lipiec 2012 r.] - wkład własny
117 000,00 zł             

6 700 70005 6050 Rozbudowa cmentarza w Łomnicy - wykup gruntów 60 000,00 zł               

7 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - dofinansowanie zakupu samochodu 

policyjnego z przeznaczeniem dla Komendy w Kowarach

22 000,00 zł               

8 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Karpniki 23 000,00 zł               

9 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego lekkiego dla OSP Karpniki 134 000,00 zł             

10 754 75495 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego na zakup oznakowanego 

samochodu osobowego dla służby kontrolno-rozpoznawczej KM PSP w 

Jeleniej Górze

6 000,00 zł                  

11 801 80101 6059
Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w 

Łomnicy
10 000,00 zł               

12 801 80104 6059 Przebudowa z rozbudową Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 620 493,00 zł             

13 801 80104 6057 Przebudowa z rozbudową Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 3 184 788,00 zł          

14 900 90005 6060
Obniżenie emisji CO2 do powietrza poprzez zakup lamp oświetleniowych 

solarnych na potrzeby miejscowości Gminy Mysłakowice
20 000,00 zł               

15 900 90015 6050
Budowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy Mysłakowice 

w tym środki funduszy sołeckich 36 922,00 zł
103 775,00 zł             

16 900 90095 6050

Zagospodarowanie obiektu wodnego wraz z terenami zielonymi przyległymi 

na działce nr 159/4 w Bukowcu,

środki funduszu sołeckiego wsi Bukowiec

4 920,00 zł                  

17 900 90095 6050
Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Kostrzycy,

w tym środki funduszu sołeckiego wsi Kostrzyca 20 686 zł 
42 686,00 zł               

18 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w Dąbrowicy,

w tym środki funduszu sołeckiego wsi Dąbrowica 14 857,00 zł 
31 004,00 zł               

19 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku Gminego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 70 000,00 zł               

20 926 92601 6060
Zakup urządzenia do wykaszania boiska sportowego w Łomnicy,

środki funduszu sołeckiego wsi Łomnica
8 000,00 zł                  

21 926 92601 6050
Budowa boiska w Wojanowie - wykonanie ogrodzenia - środki funduszu 

sołeckiego Wojanów- Bobrów
5 000,00 zł                  

5 582 273,00 złRAZEM

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2017 rok

4

5 600 60078 6050

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4888



2017 RAZEM 2017 RAZEM

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 136 878 136 878 90 385 90 385 227 263

4 000 4 000 21 342 21 342 25 342

1 801 - 80101 - 4210 2 000 2 000 0 2 000

2 900 - 90015 - 6050 0 16 422 16 422 16 422

3 900 - 90095 - 6050 0 0 4 920 4 920 4 920

4 921 - 92195 - 4210 2 000 2 000 0 2 000

10 137 10 137 0 0 10 137

1 600 - 60016 - 4300 1 500 1 500 0 1 500

900 - 90004 - 4210 1 320 1 320 0 1 320

900 - 90004 - 4300 7 317 7 317 0 7 317

26 190 26 190 3 000 3 000 29 190

1 Zakup deski ortopedycznej dla OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 1 500 1 500 0 0 1 500

2 900 - 90015 - 6050 0 0 3 000 3 000 3 000

3 Zakup sprzętu, środków do sprzątania, stołów i krzeseł do sali widowiskowej w Karpnikach 921 - 92109 - 4210 5 900 5 900 0 5 900

921 - 92195 - 4170 1 200 1 200 0 1 200

921 - 92195 - 4210 10 501 10 501 0 10 501

921 - 92195 - 4300 399 399 0 399

5 926 - 92601 - 4210 6 690 6 690 0 6 690

10 600 10 600 20 686 20 686 31 286

1 801 - 80101 - 4210 2 000 2 000 0 2 000

2 Budowa placu zabaw w Kostrzycy 900 - 90095 - 6050 0 0 20 686 20 686 20 686

921 - 92109 - 4210 3 500 3 500 0 3 500

921 - 92109 - 4300 1 500 1 500 0 1 500

4 921 - 92195 - 4210 3 600 3 600 0 3 600

481 481 10 000 10 000 10 481

1 900 - 90015 - 6050 0 0 10 000 10 000 10 000

2 921 - 92195 - 4170 381 381 0 381

3 921 - 92195 - 4210 100 100 0 100

23 286 23 286 8 000 8 000 31 286

1 754 - 75412 - 4270 7 000 7 000 0 7 000

2 Zakup wyposażenia do Zespołu Szkół w Łomnicy 801 - 80101 - 4210 3 000 3 000 0 3 000

3 801 - 80104 - 4210 8 000 8 000 0 8 000

4 921 - 92109 - 4210 2 286 2 286 0 2 286

921 - 92195 - 4210 1 700 1 700 0 1 700

921 - 92195 - 4300 1 300 1 300 0 1 300

6 Zakup urządzenia do wykaszania boiska sportowego w Łomnicy 926 - 92601 - 6060 0 0 8 000 8 000 8 000

30 286 30 286 1 000 1 000 31 286

900 - 90004 - 4300 21 853 21 853 0 21 853

900 - 90004 - 4170 1 000 1 000 0 1 000

2 900 - 90015 - 6050 0 0 1 000 1 000 1 000

921 - 92195 - 4210 5 183 5 183 0 5 183

921 - 92195 - 4300 750 750 0 750

4 926 - 92695 - 4210 1 500 1 500 0 1 500

1 916 1 916 6 500 6 500 8 416

1 900 - 90015 - 6050 0 0 6 500 6 500 6 500

921 - 92109 - 4210 416 416 0 416

921 - 92109 - 4270 1 500 1 500 0 1 500

22 782 22 782 5 000 5 000 27 782

900 - 90004 - 4210 1 176 1 176 0 1 176

900 - 90004 - 4300 324 324 0 324

2 900 - 90095 - 4300 17 500 17 500 0 17 500

Bezpieczeństwo w ruchu drogowym

4

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

Zakup strojów sportowych dla sekcji żaczków Klubu Sportowego w Mysłakowicach

Fundusze Sołeckie w 2017 roku 

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

5

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

1

Budowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie ulic w 

Karpnikach: Nadrzeczna - 1 pkt; Sportowa - 2 pkty, Turystyczna 1 pkt.

Sołectwo Bukowiec

Sołectwo Karpniki

Zakup materiałów i wyposażenia do budynku gospodarczego oraz boiska 

sportowego w Karpnikach

Zakup wyposażenia dla Stowarzyszenia SENIOR

Wykonanie ogrodzenia Szkoły Podstawowej w Kostrzycy

Organizacja festynów integracyjnych oraz imprez okolicznościowych, w tym zakup zakup 

wyposażenia, namiotów, sprzętu do obsługi gastronomcznej dla Stowarzyszenia SENIOR filia w 

KARPNIKACH, strojów dla Zespołu Folklorystycznego SOKOLIK oraz pozostałe

Zakup materiałów i gier pod organizację zajęć dla dzieci w świetlicy wiejskiej oraz 

organizacja imprez edukacyjno-kulturowych

Organizacja imprez kulturalnych 

3

Sołectwo Mysłakowice

Sołectwo Strużnica

Budowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi 

Mysłakowice ul. Starowiejska 

3

Organizacja zabaw wiejskich

1

Remont samochodu pożarniczego OSP Łomnica

Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia i wyposażenie dla Przedszkola w Łomnicy

Budowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi 

Krogulec

Sołectwo Łomnica

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych, w tym festynów rodzinnych, dożynek gminnych oraz 

pozostałych związanych z tradycją Mysłakowic

Zagospodarowanie terenów zielonych oraz wykonanie tablic w Mysłakowicach 

przy ul. Jeleniogórskiej w Mysłakowicach

Sołectwo Gruszków

Plan 2017

Zagospodarowanie działek gminnych w Wojanowie

Sołectwo Wojanów - Bobrów

Organizacja zabaw wiejskich

Budowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi 

Strużnica

Remont i wyposażenie świetlicy2

Uporządkowanie i wyposażenie miejsc i obiektów użyteczności publicznej

Załącznik nr 4 do uchwały nr  XLIV/276/17 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.10.2017 r.

Zagospodarowanie obiektu wodnego wraz z terenami zielonymi przyległymi na działce nr 159/4 w 

Bukowcu

Budowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi 

Bukowiec

Sołectwo Kostrzyca

Sołectwo Krogulec

Dział

Rozdział

Paragraf

Wykonanie ogrodzenia Szkoły Podstawowej w Kostrzycy

2 Zagospodarowanie terenów zielonych zlokalizowanych we wsi Gruszków

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4888



2017 RAZEM 2017 RAZEM

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

Fundusze Sołeckie w 2017 roku 

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Plan 2017Dział

Rozdział

Paragraf

3 921 - 92109 - 4210 1 282 1 282 0 1 282

926 - 92695 - 4170 500 500 0 500

926 - 92695 - 4210 1 000 1 000 0 1 000

926 - 92695 - 4300 1 000 1 000 0 1 000

5 926 - 92601 - 6050 0 5 000 5 000 5 000

7 200 7 200 14 857 14 857 22 057

1 900 - 90095 - 4210 1 000 1 000 0 1 000

2 900 - 90095 - 6050 0 0 14 857 14 857 14 857

3 921 - 92109 - 4210 500 500 0 500

926 - 92695 - 4210 3 700 3 700 0 3 700

926 - 92695 - 4300 2 000 2 000 0 2 000

Sołectwo Dąbrowica

4

Budowa placu zabaw w Dąbrowicy

Budowa boiska w Wojanowie - wykonanie ogrodzenia

Organizacja festynów  4

Zakup tablic informacyjnych

Remont toalety przy świetlicy wiejskiej

Wyposażenie świetlicy w sprzęt komputerowy

Organizacja imprez edukacyjnych, kulturalnych i rekreacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4888



Stan

w zł.

600 750,00 zł

010 61 150,00 zł

01008 41 150,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 41 150,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 zł

6050 Odbudowa przepustów na terenie Gminy Mysłakowice 0,00 zł

801 10 000,00 zł

80101 10 000,00 zł

6059 Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Łomnicy 10 000,00 zł

900 459 600,00 zł

90002 40 000,00 zł

Zadanie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 zł

90003 35 800,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 zł

90004 263 800,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 211 300,00 zł

6050 Zagospodarowanie terenów zielonych (skweru dz. nr 678/3, 678/4) w Łomnicy 0,00 zł

90005 20 000,00 zł

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Obniżenie emisji CO2 do powietrza 

poprzez zakup lamp oświetleniowych solarnych na potrzeby miejscowosci Gminy 

Mysłakowice

20 000,00 zł

90095 100 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych (usługi weterynaryjne) 100 000,00 zł

921 70 000,00 zł

92109 70 000,00 zł

6050 Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 70 000,00 zł

600 750,00 zł

900 600 750,00 zł

90019 600 750,00 zł

0690 wpływy z różnych opłat 600 750,00 zł

opłaty za korzystanie ze środowiska i opłaty produktowe 

przekazywane  z Urzędu Marszałkowskiego
600 750,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

DOCHODY OGÓŁEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Załącznik nr 5 do uchwały nr  XLIV/276/17 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.10.2017 r.

Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział

Szkoły podstawowe

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświata i wychowanie

Melioracje wodne

§

Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi finansowane na 2017 rok 

Gospodarka odpadami

Zapobieganie skutkom zanieczyszczenia środowisa poprzez zagospodarowanie terenów dzikiego 

składowania odpadów

Opis

WYDATKI OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4888



Zmiana 30.10.2017 Stan

w zł. w zł.

31 000,00 zł 233 000,00 zł

851 31 000,00 zł 233 000,00 zł

85153 15 000,00 zł

85154 31 000,00 zł 218 000,00 zł

233 000,00 zł

756 31 000,00 zł 233 000,00 zł

75618 31 000,00 zł 233 000,00 zł

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 31 000,00 zł 233 000,00 zł

Opis

WYDATKI OGÓŁEM

Ochrona zdrowia

DOCHODY OGÓŁEM
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Planowane dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

Załącznik nr 6 do uchwały nr  XLIV/276/17 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.10.2017 r.

Dział Rozdział

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwalcznie narkomanii

§

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4888


		2017-11-28T12:08:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




